様式２
企画提案申込書

令和　　年　　月　　日

一般財団法人さっぽろ産業振興財団
理事長　　秋　元　克　広　　様

所　在　地

会　社　名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記業務について、公募型企画競争に参加いたします。また、提案説明書に記載の参加資格を満たしていることを誓約し、下記のとおり企画提案書一式を提出します。

記

１　業務の名称
　  令和７年度データ利活用事例創出・ニーズ把握実施業務

２　添付書類
　(1) 企画提案申込書 (様式２：正本１部、副本１部)
(2) 企画提案者概要（様式３：正本１部、副本１部）
　(3) 企画提案書（様式自由：正本１部、副本１部）
　(4) 積算書（様式自由：正本１部、副本１部）

以上